平成 23 年 9 月 28 日

各 位

会 社 名  ＪＸホールディングス株式会社

代表者名    代表取締役社長  高萩 光紀

ｺｰﾄﾞ番号  ５０２０ 東・大・名証第１部

問合せ先   財務ＩＲ部ＩＲｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

山本 真義

（電話番号 03-6275-5009)

子会社（東邦チタニウム㈱）における業績予想の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社である東邦チタニウム株式会社が、平成 24 年 3 月期第 2 四半期（累計）な

らびに通期の業績予想を修正いたしましたので、別紙のとおりお知らせいたします。

なお、これに伴う当社の連結業績予想の変更はありません。

                                     以 上

 1

平成２３年９月２８日

各 位

      会社名    東邦チタニウム株式会社

      代表者名   代表取締役社長 久留嶋 毅

                                               コード番号  ５７２７（東証第１部）

                             問合せ先   社長室主席技師 菊地 耕二

                           （ＴＥＬ． ０４６７－８２－２９１５）

                           当社の親会社 ＪＸホールディングス株式会社

                           代表者名   代表取締役社長 高萩 光紀

                           コード番号  ５０２０（東・大・名証第１部）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年 6 月 1 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

                                      （金額の単位：百万円）

１． 連結業績予想数値の修正

（１）平成 24 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月 1 日～平成 23 年 9 月

30 日）

売上高 営業利益 経常利益

四半期

純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 17,200 △400 △700 0 0

今回修正予想（Ｂ） 16,800 △700 △1,100 △500 △8.24

増減額（Ｂ－Ａ） △400 △300 △400 △500 －

増減率（％） △2.3 － － － －

(参考)前期第 2四半期実績

(平成23年3月期第2四半期)
12,786 △2,533 △2,975 △3,296 △54.32

（２）平成 24 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23年 4 月 1日～平成 24 年 3月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 38,900 900 300 800 13.19

今回修正予想（Ｂ） 38,900 △300 △1,000 △500 △8.24

増減額（Ｂ－Ａ） 0 △1,200 △1,300 △1,300 －

増減率（％） 0.0 － － － －

(参考)前期実績

(平成 23 年 3月期)
28,135 △4,496 △5,377 △5,505 △90.75

 2

２．個別業績予想数値の修正

（１）平成 24 年 3 月期第 2 四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月 1 日～平成 23 年 9 月

30 日）

売上高 営業利益 経常利益

四半期

純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 17,000 △300 △500 0 0

今回修正予想（Ｂ） 16,200 △600 △900 △400 △6.59

増減額（Ｂ－Ａ） △800 △300 △400 △400 －

増減率（％） △4.7 － － － －

(参考)前期第 2四半期実績

(平成23年3月期第2四半期)
12,163 △2,514 △2,910 △3,259 △53.73

（２）平成 24 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 23年 4 月 1日～平成 24 年 3月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 37,700 800 300 800 13.19

今回修正予想（Ｂ） 37,100 △400 △1,000 △500 △8.24

増減額（Ｂ－Ａ） △600 △1,200 △1,300 △1,300 －

増減率（％） △1.6 － － － －

(参考)前期実績

(平成 23 年 3月期)
26,136 △4,674 △5,495 △5,573 △91.85

３． 修正の理由

金属チタン需要の増加に伴い、スポンジチタン、チタンインゴットともに前回の想定より増販になるも

のの、円高の影響、原料鉱石代及び電力単価の上昇等により、第２四半期連結累計期間及び通期の利益は

個別、連結ともに前回の予想を下回るものです。

以 上